

همراه با یونیورسیاد ۲۰۱۹؛

مراسم استقبال از کاروان دانشجویان اعزامی به مسابقات یونیورسیاد ۲۰۱۹ برگزار شد / از اجرای موسیقی زنده تا حضور مدیرکل تربیت بدنی وزارت علوم

کاروان دانشجویان اعزامی به مسابقات یونیورسیاد ۲۰۱۹ ایتالیا بامداد امروز ۲۴ تیرماه به تهران رسید.

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه ایسکانیوز، سی امین دوره مسابقات یونیورسیاد ۲۰۱۹ از تاریخ ۱۲ تیرماه تا ۲۳ تیرماه در ناپل ایتالیا برگزار شد و کاروان اعزامی ایران به این مسابقات با کسب ۱۷ مدال (۷ طلا، ۳ نقره و ۷ برنز) در جایگاه نهم مسابقات قرار گرفت.

این درحالی است که پس از ۱۲ روز رقابت کشورهای جهان به پایان رسید و کاروان ۴۱ نفره ایران با درخشش تکواندو که توانست ۱۱ مدال از ۱۷ مدال کاروان ایران را رقم بزند، در جایگاه تکرقمی نهم قرار بگیرد. بیشترین آمار کسب مدال در رشته تکواندو متعلق به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی است.

آرمین هادی پور دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت مدال طلای انفرادی تکواندو را کسب کرد.

سروش احمدی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جویبار مدال طلای انفرادی تکواندو و مدال طلای تیمی را کسب کرد.

امیرمحمد بخشی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه مدال طلای انفرادی تکواندو و مدال طلای تیمی را کسب کرد.

عرفان ناظمی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه مدال طلای تیمی را کسب کرد.

میرهاشم حسینی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد میانه مدال طلای انفرادی تکواندو و مدال طلای تیمی را کسب کرد.

کوروش بختیاری دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر مدال برنز پومسه انفرادی و مدال برنز پومسه تیمی را کسب کرد.

ملیکا میرحسینی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات مدال برنز انفرادی تکواندو را کسب کرد.

فاطمه حسام دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد گمیشان مدال برنز انفرادی پومسه و مدال برنز تیمی پومسه را کسب کرد.

دانشجویان ایرانی صبح امروز با حضور در فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) به تهران رسیدند.

مراسم استقبال از دانشجویان ایرانی ساعت ۵ صبح با حضور دبیر فدراسیون تکواندو، علیزاده مدیرکل تربیت بدنی وزارت علوم و دیگر

پس از ورود دانشجویان به محوطه فرودگاه گروه موسیقی اجرای زنده انجام داد و از کاروان ایران استقبال کرد.

به دلیل حضور گسترده دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در یونیورسیاد مسئولان اداره کل تربیت بدنی هم برای استقبال از دانشجویان در فرودگاه حاضر شده بودند.

دانشجویان ایرانی که مسافت زیادی برای بازگشت به ایران طی کرده بودند به دلیل خستگی زیاد پس از تحویل بارهای خود از فرودگاه خارج شدند تا به همراه خانواده هایشان به خانه بازگردند.

بیش از ۷۵ درصد مدال های کاروان ایران را دانشجویان دانشگاه آزاد کسب کردند که سهم قابل توجهی در افتخار آفرینی کاروان اعزامی به مسابقات یونیورسیاد داشتند و قرار است در مراسمی با حضور رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از این قهرمانان تجلیل شود.

انتهای پیام /